EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS S/S LTDA - (CNPJ/MF SOB Nº 19.283.361/0001-10) e executados 
PATRICIA PEREIRA DA SILVA – (CNPF/MF SOB Nº 993.800.729-53) e ROSE MAIA SPLENDOR – 
(CNPF/MF SOB Nº 309.170.458-07). 
BEM(NS): “DIREITOS QUE A EXECUTADA PATRÍCIA POSSUI do Apartamento nº 203 (duzentos e três), 
situado no 2º pavimento, do BLOCO 06, do "SPAZIO LONDRES", nesta cidade, na rua André Kemmer nº 
65, com área privada coberta de 42,6900 m², área comum coberta de 7,1866 m², subtotal de área coberta 
de 49,8766 m², vaga de estacionamento descoberta nº 104 - Posição livre /descoberta, tipo normal, que

[...]

tributários anteriores à arrematação. 
RECURSO PENDENTE: 0053196-87.2025.8.16.0000 AI, em trâmite perante a   18ª Câmara Cível em 
Composição Isolada. 
AVALIAÇÃO DOS DIREITOS: R$ 160.000,00, deduzido o valor do saldo devedor R$ 90.442,03 = DIREITOS 
R$ 69.557,97 (sessenta e nove mil, quinhentos e cinquenta e sete reais e noventa e sete centavos. 
OBSERVAÇÃO 1: Consoante o disposto no artigo 892 do Novo Código de Processo Civil, a arrematação 
far-se-á mediante o pagamento imediato do preço pelo arrematante, por depósito judicial ou por meio 
eletrônico. 
OBSERVAÇÃO 2: